
令和 4年 9月 15日 

関係者各位 

 

 

 

ユートピアゆり 通所リハビリテーション 

 

新型コロナウイルスの感染者発生に関してのお知らせ 

 

 

 平素は、当施設の運営にご理解ご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

 

 令和 4年 9月 14日に当施設の職員１名が、新型コロナウイルス陽性であることが確認さ

れました。 

昨日、全利用者様へ、電話でこれまでの経緯を説明し今後の状況と対応についてご利用の相

談をさせていただいております。また、当日利用された方には、電話で体調の確認を入念に

行っており、疑われる症状が出た場合は速やかに連絡を入れてくださいますようお願いを

申し上げております。 

 

 感染拡大予防の為、本日から三日間、9 月 17 日までデイケアを臨時休業とし、今後感染

の拡大がなければ、9月 20日よりデイケアを再開させていただくことといたします。但し、

新たに発熱やその他疑われる症状が認められる方が現れた時にはご利用を中断していただ

く場合がございますので予めご了承ください。 

 

 関係者の皆様にはご心配をお掛けしますが、関係行政機関及び医療機関と連携を取りな

がら感染拡大防止に努めてまいりますので、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げま

す。 

 

 

 

 

介護老人保健施設 ユートピアゆり 

施設長 河野 雅和 


